7

1 i
S

Ministero delle Imprese
e del Made in Italy

Avviso pubblico per la selezione di iniziative imprenditoriali nel territorio dell’area di crisi industriale complessa “Val Vibrata - Valle del Tronto - Piceno” tramite ricorso al
regime di aiuto di cui alla legge n. 181/1989.

Graduatoria di ammissione alla fase istruttoria delle domande di accesso alle agevolazioni ai sensi della L.181/89, aggiornata ad ottobre 2025

Dotazione prevista dall'Avviso n. 1748 del 29 maggio 2023 - Regione Abruzzo

Risorse disponibili - Regione Abruzzo

€10.612.126,711

€ 10.240.702,282

Tabella 1 — Area di crisi industriale complessa “Val Vibrata - Valle del Tronto - Piceno” - Regione Abruzzo

Protocollo

RAC_0299
RAC_0307
RAC_0300
RAC_0312

RAC_0309
RAC_0313
RAC_0302
RAC_0308

Proponente

ARS TECH SRL

ADVANCED COMPOSITES
SOLUTIONS SRL

FARAONE INDUSTRIE SRL

ATLANTICO SRLS UNICO
SOCIO

STRACCIA PACKAGING SRL
LA SPIGA FOOD SRL
ACCESSORI VAL VIBRATA SRL
DAURIA PRINTING SPA

Data

Presentazio

ne

24/07/2023
07/09/2023
27/07/2023
08/09/2023
07/09/2023
08/09/2023
04/09/2023
07/09/2023

Ora

14:11:00
10:23:00
15:42:00
11:44:00
20:55:00
11:49:00
16:20:00
18:33:00

Ateco

23.99.00
29.32.09
25.99.99
55.20.51

17.21.00
10.71.10
25.99.99
17.23.09

Totale
investimento

9.999.576,28
4.051.679,00
7.598.770,00
4.080.000,00

4.700.000,00
2.446.979,00
1.587.100,00
2.104.000,00

Agevolazioni
richieste/concesse

5.552.422,003
1.796.311,00
2.212.521,00
3.060.000,00

1.816.550,003
1.834.093,70
1.174.075,00
1.575.000,004

o . Punteggio
oeluove Mo hrogramma  atiwita
3.13 QT occupazionale economiche

prioritarie
260,00 SI 100 0,00
30,00 SI 40 12,00
20,00 SI 30 9,00
11,00 NO 15 4,50
10,00 SI 15 0,00
9,00 SI 8 2,40
5,00 NO 8 2,40
5,00 NO 8 0,00

Totale
Punteggio

100
52
39

19,5
15

10,4

10,4

Esito

Ammessa
Non ammessa
Non ammessa
Non ammessa

Ammessa
Non ammessa
In istruttoria

In istruttoria

L al lordo dei rimborsi spettanti al Soggetto Gestore per I'intera durata dell’attuazione dell’intervento.

2al netto dei rimborsi spettanti al Soggetto Gestore per I'intera durata dell’attuazione dell’intervento.

3 agevolazioni concesse.

4in istruttoria con agevolazioni parziali.




Ministero delle Imprese
e del Made in Italy

Avviso pubblico per la selezione di iniziative imprenditoriali nel territorio dell’area di crisi industriale complessa “Val Vibrata - Valle del Tronto - Piceno” tramite ricorso al

regime di aiuto di cui alla legge n. 181/1989.

Graduatoria di ammissione alla fase istruttoria delle domande di accesso alle agevolazioni ai sensi della L.181/89, aggiornata ad ottobre 2025

Dotazione prevista dall'Avviso n. 1748 del 29 maggio 2023 - Regione Marche

Risorse disponibili - Regione Marche

Tabella 2 — Area di crisi industriale complessa “Val Vibrata - Valle del Tronto - Piceno”

€ 6.049.560,85"

€ 5.837.826,222

- Regione Marche

Punteggio
N - Punteggio per per
Protocollo Proponente Data_ Ora Ateco . Tot_ale . I-}gevolazwm Nuov_a Sl Programma Attivita Totale_ Esito
Presentazione investimento richieste/concesse Occupazione Sez. 3.13 QT - . Punteggio
occupazionale economiche

prioritarie
RAC_0311  INIM ELECTRONICS SRL 08/09/2023 10:59:00 26.30.21 9.997.650,00 5.453.453,203 41,00 SI 50 0,00 50 Ammessa
RAC_0301  TINNY SRL 25/08/2023 12:46:00 11.07.00 16.935.000,00 6.049.560,854 39,00 SI 50 0,00 50 In istruttoria
RAC_0310 L'ASCOLANA SRL 08/09/2023 10:05:00 10.85.09 1.618.000,00 1.197.320,00 2,00 SI 4 1,20 52 In graduatoria

1 al lordo dei rimborsi spettanti al Soggetto Gestore per I'intera durata dell’attuazione dell’intervento.
2al netto dei rimborsi spettanti al Soggetto Gestore per I'intera durata dell’attuazione dell’intervento.
3 agevolazioni concesse.

4in istruttoria con agevolazioni parziali.




