

Avviso pubblico per la selezione di iniziative imprenditoriali nel territorio dell'area di crisi industriale complessa "Val Vibrata - Valle del Tronto - Piceno" tramite ricorso al regime di aiuto di cui alla legge n. 181/1989.

Graduatoria di ammissione alla fase istruttoria delle domande di accesso alle agevolazioni ai sensi della L.181/89, aggiornata ad ottobre 2025

Dotazione prevista dall'Avviso n. 1748 del 29 maggio 2023 - Regione Abruzzo € 10.612.126,71¹

Risorse disponibili - *Regione Abruzzo* € 10.240.702,28²

Tabella 1 – Area di crisi industriale complessa "Val Vibrata - Valle del Tronto - Piceno" - Regione Abruzzo

Protocollo	Proponente	Data Presentazio ne	Ora	Ateco	Totale investimento	Agevolazioni richieste/concesse	Nuova Occupazione	Richiesta Sez. 3.13 QT	Punteggio per Programma occupazionale	Punteggio per Attività economiche prioritarie	Totale Punteggio	Esito
RAC_0299	ARS TECH SRL	24/07/2023	14:11:00	23.99.00	9.999.576,28	$5.552.422,00^3$	260,00	SI	100	0,00	100	Ammessa
RAC_0307	ADVANCED COMPOSITES SOLUTIONS SRL	07/09/2023	10:23:00	29.32.09	4.051.679,00	1.796.311,00	30,00	SI	40	12,00	52	Non ammessa
RAC_0300	FARAONE INDUSTRIE SRL	27/07/2023	15:42:00	25.99.99	7.598.770,00	2.212.521,00	20,00	SI	30	9,00	39	Non ammessa
RAC_0312	ATLANTICO SRLS UNICO SOCIO	08/09/2023	11:44:00	55.20.51	4.080.000,00	3.060.000,00	11,00	NO	15	4,50	19,5	Non ammessa
RAC_0309	STRACCIA PACKAGING SRL	07/09/2023	20:55:00	17.21.00	4.700.000,00	$1.816.550,00^3$	10,00	SI	15	0,00	15	Ammessa
RAC_0313	LA SPIGA FOOD SRL	08/09/2023	11:49:00	10.71.10	2.446.979,00	1.834.093,70	9,00	SI	8	2,40	10,4	Non ammessa
RAC_0302	ACCESSORI VAL VIBRATA SRL	04/09/2023	16:20:00	25.99.99	1.587.100,00	1.174.075,00	5,00	NO	8	2,40	10,4	In istruttoria
RAC_0308	DAURIA PRINTING SPA	07/09/2023	18:33:00	17.23.09	2.104.000,00	1.575.000,004	5,00	NO	8	0,00	8	In istruttoria

¹ al lordo dei rimborsi spettanti al Soggetto Gestore per l'intera durata dell'attuazione dell'intervento.

² al netto dei rimborsi spettanti al Soggetto Gestore per l'intera durata dell'attuazione dell'intervento.

³ agevolazioni concesse.

⁴ in istruttoria con agevolazioni parziali.



Avviso pubblico per la selezione di iniziative imprenditoriali nel territorio dell'area di crisi industriale complessa "Val Vibrata - Valle del Tronto - Piceno" tramite ricorso al regime di aiuto di cui alla legge n. 181/1989.

Graduatoria di ammissione alla fase istruttoria delle domande di accesso alle agevolazioni ai sensi della L.181/89, aggiornata ad ottobre 2025

Dotazione prevista dall'Avviso n. 1748 del 29 maggio 2023 - Regione Marche

€ 6.049.560,851

Risorse disponibili - Regione Marche

€ 5.837.826,222

Tabella 2 - Area di crisi industriale complessa "Val Vibrata - Valle del Tronto - Piceno" - Regione Marche

Protocollo	Proponente	Data Presentazione	Ora	Ateco	Totale investimento	Agevolazioni richieste/concesse	Nuova Occupazione	Richiesta Sez. 3.13 QT	Punteggio per Programma occupazionale	Punteggio per Attività economiche prioritarie	Totale Punteggio	Esito
RAC_0311	INIM ELECTRONICS SRL	08/09/2023	10:59:00	26.30.21	9.997.650,00	5.453.453,20 ³	41,00	SI	50	0,00	50	Ammessa
RAC_0301	TINNY SRL	25/08/2023	12:46:00	11.07.00	16.935.000,00	$6.049.560,85^4$	39,00	SI	50	0,00	50	In istruttoria
RAC_0310	L'ASCOLANA SRL	08/09/2023	10:05:00	10.85.09	1.618.000,00	1.197.320,00	2,00	SI	4	1,20	5,2	In graduatoria

¹ al lordo dei rimborsi spettanti al Soggetto Gestore per l'intera durata dell'attuazione dell'intervento.

² al netto dei rimborsi spettanti al Soggetto Gestore per l'intera durata dell'attuazione dell'intervento.

³ agevolazioni concesse.

⁴ in istruttoria con agevolazioni parziali.